
                               平成 30年 9月 23日 

会員様各位 

 

株式会社 LIFE CREATE 

 

loIve渋谷道玄坂店 店舗統合のお知らせ 

 

拝啓  

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

  

この度、弊社運営の loIve（ロイブ）渋谷道玄坂店は、Surf Fit 渋谷店の増床に伴い、地下 1 階スタジオを

Surf Fitスタジオとしてリニューアルし、平成 30年 12月 29日（土）をもちまして Surf Fit渋谷店と統合

させていただくこととなりました。 

  

これまで格別のご愛顧を賜りました皆さまには謹んで御礼申し上げますとともに、ご迷惑・ご不便をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。 

  

loIve 渋谷道玄坂店にて月額会員登録をされている皆さまの今後のご契約、ご利用につきましては、別紙に

記載しておりますので、内容をご確認の上、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上   

 

 



今後のご契約・ご利用について 

  

現在、loIve 渋谷道玄坂店にて引落会員登録をされている皆さまにおかれましては、2019 年 1 月以降のレ

ッスン受講に関して下記キャンペーンを適用させていただきます。 

また登録店舗変更や SurfFit へのご契約変更、ご解約のお手続きに関しましては、下記期日までにお手続

きをお願いしたく存じます。誠にお手数ではございますが、内容をご確認の上、ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

■loIve渋谷道玄坂店の引落会員様への特別キャンペーン① 

2019年 1月～2月の 2 ヶ月間、都内他店舗の受講料を無料！！ 

（該当店舗：自由が丘店、池袋店、銀座店、町田店） 

        

■loIve渋谷道玄坂店の引落会員様への特別キャンペーン②  

Surf Fit渋谷店への契約変更をご希望の場合、 

2019年 1月-2月（2カ月間）の受講料金を無料！！ 

 (Surf Fit渋谷店へ変更される場合は別途ご入会の手続きが必要となります。※入会金手数料は無料とさ

せていただきます。) 

 

◇バスタオル無料レンタルについて 

ご希望の方にはバスタオルを無料でご提供させて頂きます。（1 レッスン 1枚まで） 

レッスンやシャワーの際、ご使用ください。 

 

◆3月以降の【登録店舗変更】、【会員種別変更】、及び【解約】のお手続き 

2019年 3月からの変更・解約 の場合 ： 2018年 12月 20日（木）までに渋谷道玄坂店に 

ご来店の上お手続きをお願いいたします。 

（毎週月曜日は定休日のため変更・解約の受付は致しかねます。ご了承ください。） 

※キャンペーンでご入会いただいた会員様もご継続必須期間に関わらず、変更、解約を承ります。 

 

お問い合わせ・ご予約のコールセンター電話番号は、これまでどおり変更はございません。 

これを機に、なお一層の努力をもって皆様のご期待にお応えして参る所存でございますので、 

今後とも相変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。                


